10

13

17

302

304

305

306

307

RISTORANTE & PENSION

ITALIENISCHE SPEISEKARTE

Antipasti- Warme Vorspeisen

Gebackene Champignons mit RemouladensoBe u. Toast €8,50 (A-C-M)

Broccoli mit Schinken, GorgonzolasoBe € 9,00 (C-F-G-L-M-0O-P)
und Kase uberbacken

Antipasti- Kalte VVorspeisen

Prosciutto die Parma Parmaschinken €9,50
Antipasto della Casa Vorspeise nach Art des Hauses €13,50 (D-G-M-0)
Mozarella Caprese Tomaten - Mozarella €9,00 (G-O)

mit Oliven u. Basilikum

Griechische Spezialitiiten aus Korfu-Vorspeisen

Zaziki Joghurt mit Gurken und Knoblauch € 3,50 (G)
Uberbackene Auberginen mit Zaziki €7,50 (G-C-F-L-M-0O)
Uberbackene Zucchini mit Zaziki €7,50 (G-C-F-L-M-0O)
Schafskase mit Oliven und Peperoni €6,50 (G)
Schafskase iiberbacken  mit Oliven und Peperoni €7,50 (G)

Baumgoartner

Der reife Hochgenuss!

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



RISTORANTE & PENSION
PIZZERIA ROMA

Italienische Salate.Suppen und Beilagen

Insalata-Salate

20. Insalata verde griiner Salat € 5,00 (A-C- 0J
21. Insalata mista gemischter Salat € 7,50 (A-C- OJ
22. Insalata di Pomodori Tomatensalat mit Zwiebel €6,50 (A-C- OJ
23. Insalata di Cetrioli Gurkensalat €6,00 (A-C- OJ

24. Insalata Italiana-groR Verschiedene Salate mit Tomaten, €10,50 (A-C-D-G-M-0O-P
Gurken, Paprika, Thunfisch,
Schinken, Salami, Oliven u. Kase
25. Insalata Italiana-klein € 8,50 (A-C-D-G-M-0-PJ
26. Insalata Fantasia grtiner Salat mit Tomaten, Gurken,  €10,50 (A-C-G-0OJ
Paprika, Mozarella, Zwiebeln,
Oliven, Peperoni

27. Insalata Venezia grtiner Salat mit Thunfisch, €9,50 (A-C-D-0J
Zwiebeln, Oliven und Toastbrot

28. Insalata Parma gemischter Salat mit Parmaschinken, €11,50 (A-C-OJ
Mozarella, Oliven und Peperoni

29. Salat mit Scampispielie gemischter Salat mi Paprika, €12,50 (A-B-C-0J

Zwiebeln, Oliven, Peperoni u.
2 ScampispieBe
59. Salat mit Putenstreifen gemischter Salat mit Paprika, €12,50 (A-B-C-0J
Zwiebel, Oliven,Peperoni
und Putenfleisch

Soupa-Suppe
56. Pastito Soupa-Nudelsuppe €2,50 (A-C-F-G-L-PJ
57. Tomato Soupa-Tomatensuppe €3,00 (A-C-F-G-LJ
58. Cremesuppe €3,50 (A-C-F-G-L-PJ
Beilagen zusatzlich auf Wunsch
310. Pommes Frites €3,00
311. Pita Fladenbrot €2,00 (A-F-M-PJ

Baumoartner

Der reife Hochgenuvss!

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
45
49
50

51

52

53

54

55
56

Pizza Margherita
Pizza Diavola scharf
Pizza Chipolla

Pizza Panna

Pizza Salami

Pizza Funghi

Pizza Prosciutto
Pizza Sardella

Pizza Frutti de Mare
Pizza Funghi Salami
Pizza Funghi Prosciutto
Pizza Regina

Pizza Tropical

Pizza Parma

Pizza Veneziana

Pizza Capricciosa
Pizza Quattro stagioni

Pizza Quattroformaggi
Pizza Contadina
Pizza Roma

Pizza Vegetariana

RISTORANTE & PENSION
PIZZERIA ROMA

e NS JEDEN DIENSTAG
= i PIZZA TIME
jede Pizza€ 6,50

TomatensoRe, Kase € 7,00 (ac-p
Tomatens., Peperoni, Paprika, Kase € 8,00 a-c-p)
Tomatens., Zwiebeln, Knoblauch, Kase € 8,00 (a-c-p)
Sahne, Schinken, Zwiebeln, Kase € 8,50 ac-o-p
Tomatens., Salami, Kase € 8,00 a-c-0-p
Tomatens., Champignon, Kése € 8,00 a-G-p
Tomatens., Schinken, Kase € 8,00 (ac-0-p

Tomatens., Sardellen, Kapern, Oliven, Kase € 9,50 a-p-c-p)
Tomatens., Meeresfriichte, Knoblauch, Kase €10,50 (a-B-c-P-r
Tomatens., Champignon, Salami, Kése € 8,50 ac-o0-p

Tomatens., Champignon, Schinken, Kése € 8,50 (A-G-0-P)

Tomatens., Schinken, Paprika, Peperoni, € 9,50 (A-G-0-P)
Champignon und Kése

Tomatens., Schinken, Ananas, Kase € 9,00 a-c-o-p
Tomatens., Parmaschinken, Mozzarella €10,50 G-

Tomatens., Thunfisch, Zwiebeln,Oliven, Kase€10,00 (a-p-c-p)

Tomatens., Schinken, Artischocken, Kéase € 9,00 ac-op

Tomatens., Schinken, Champignon, €10,00 a-p-c-0-p)
Sardellen, Artischocken und Kése

Tomatens., Edamer, Emmentaler, € 10,00 (a-c-p)
Gorgonzola, Parmesan

Tomatens., Schinken, Salami, € 10,00 (a-co-p)

Champignon, Ei und Kése

Tomatens., Schinken, Salami, Champignon, € 10,00 (a-c-o-p)
Peperoni, Artischocken und Kéase

Tomatens., Champignon, Zwiebeln, Paprika, € 9,00 (A-G-P)
Artischocken, Peperoni, Oliven und Kése

Pizzabrot aglio mit Knoblauch € 3,50 (a-p)
Pizzabrot pomodori mit TomatensoRe und Knoblauch € 3,50 (a-p)
Kinderpiza 24 cm:normaler Preis minus 1,00 € -3

Pro Extrawunsch + 1,00 € . qufflﬂ\T.Fﬂp', ‘

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



Spaghetti

62
63
64
66
67
68
69
70
71

Spaghetti Napoli
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara
Spaghetti Marinara
Spaghetti Arrabbiata
Spaghetti Scampi
Spaghetti Camberetti
Spaghetti Contadina
Spaghetti Aglio

Tagliatelle

75

76 Tagliatelle Paglia e Fieno Fleischsofl3e,Sahne,Schinken,Erbsen

77

78 Tagliatelle Gorgonzola

79

Tagliatelle Parma
Tagliatelle Salmone

Tagliatelleporcini

Penne

80
81
82
84

Penne Napoli
Penne Bolognese
Penne della Casa
Penne

Gnocchi

85
86
87
88

Gnocchi Napoli
Gnocchi Bolognese
Gnocchi Salmone
Gnocchi Gorgonzola

Tortellini
90 Tortellini Parma

RISTORANTE & PENSION

Piatti di Pasta-Nudelgerichte

mit TomatensoRe
mit FleischsoRe
mit Sahne, Speck und Ei

PIZZERIA ROMA

€ 7,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€8,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€ 9,50 (A-C-F-G-L-M-P)

TomatensoRe, Meeresfriichte, Knoblauch€10,50 (A-B-C-F-G-L-M)

TomatensoRe, Knoblauch, Petersilie

in Weinsolle mit 2 ScampispielRen

Tomatensol3e, Krabben, Knoblauch
Sahne, Champignon, Parmaschinken
Knoblauch, Olivenol, scharfe Peperoni

Sahne,Parmaschinken

Sahne, Lachs
mit Gorgonzolasofe
mit Sahnesolle und Steinpilzen

mit TomatensoRe

mit FleischsolRe

nach Art des Hauses

mit Thunfisch, Oliven, Kapern in
TomatensoRe

mit TomatensoRe
mit FleischsoRe

mit Sahne, Lachs
mit Gorgonzolasolie

mit Sahnesofle, Schinken u. Kase

Pasta al forno-uiberbackene Nudelgerichte

95 Rigatoni Quatro formaggi Sahne, vier verschiedene Kéase

96
97
98

Rigatoni Pasticciati
Tortellini
Lasagne

Risotto-Reisgerichte

99
100

Risotto Pescatore
Risotto Gamberetti

Sahne, Fleischsoflle,Kase

Sahne, FleischsoRe, Schinken, Kase
verschiedene Solien, Schinken, Kése

mit Meeresfriichten
mit Krabben

€8,00 (A-C-F-G-L-P-R)

€13,50 (A-B-C-F-G-L-M-O)
€10,50 (A-B-C-F-G-L-M-0)
€10,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€9,00 (A-C-F-G-L-M-P)

€10,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€10,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€13,50 (A-B-C-D-F-G-L-M-P)
€10,50 (A-B-C-F-G-L-M-P)
€13,50 ( A-C-F-G-L-M-P)

€7,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€8,50 (A-C-F-G-L-M-P)
€9,50 (A-C-F-G-L-M-O-P)
€9,50 (A-B-C-D-F-G-L-M-P)

€8,00 (A-C-F-G-L-M-P)
€9,00 (A-C-F-G-L-M-P)
€13,50 (A-B-C-D-F-G-L-M-P)
€10,50 ( A-B-C-F-G-L-M-P)

€ 9,00 ( A-C-F-G-H-L-M-O-P)

€10,50 ( A-C-F-G-L-M-P)
€10,50 ( A-C-F-G-L-M-P)
€10,50 ( A-C-F-G-L-M-O-P)
€10,50 (A-C-F-G-L-M

€10,50 ( A-B-C-F-G-L-M-P-R)
€10,50 ( A-B-C-F-G-L-M-P)

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



503. Schnitzel ,,Wiener Art"

RISTORANTE & PENSION

Eleischgerichte

vom Schwein
mit Pommes und Salat

504. Champignonrahmschnitzel vom Schwein oder Pute

506.

507.

508.

418.

419.

420.

421.

422.

423.

Putenschnitzel

Putenschnitzel

Schnitzel,,Milanese™

Kalamari gebacken

Scampi gegrillt

Scampi ,,Korfu*

Glossa -Zanderfilet

Glossa Rhodos

Psari-Teller

mit Nudeln

in Gorgonzolasof3e
mit Nudeln

mit Tomaten u. Mozarella
Uberbacken

mit Fleischsofle und
Kése Uberbacken

Fischgerichte

panierter Tintenfisch

mit Zaziki

mit scharfer TomatensofRe

gebacken mit Zaziki

Zanderfilet in MetaxasoRe

gemischte Fischplatte

PIZZERIA ROMA

€12,50 (A-C-G)

€14,50 (A-C-G-L)

€14,50 (A-C-G-L)

€14,50 (A-C-G-L)

€15,50 (A-C-G-L)

€ 15,50 (A-C-F-G-M-R)

€18,50 (B-G)

€18,50 (B-C-F-G-L-M)

€14,50 (A-C-D-G)

€15,50 (D-C-F-G-L-M-0)

€21,00 (A-B-C-D-R)

@ Bonn
SEIT '

1609

nmwr"teTartoffeln 0. Reis) u. Salat

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



RISTORANTE & PENSION
PIZZERIA ROMA

Griechische Spezialitaten

401. Gyros vom Schwein mit Zaziki €11,50 (G-A)
405. Gyros vom Schwein mit Zaziki und Pitabrot €12,50 (G-A-P)
414. Gyros Uberbacken mit Zaziki €13,50 (G-A)
412. Gyros Kalamari mit Zaziki € 15,50 (G-B-A)
415. Korfu-Pfanne 3 Schweinesteaks € 13,50 (G-M-A)

in pikanter hausgemachter Sol3e
mit Ké&se Uberbacken

416. Olympia_Pfanne 3 Schweinesteaks in pikanter SoRe €14,50 (A-G-M)
mit Metaxa verfeinert

Griechische Spezialitdten von der Pute
500. Scupygliary gegrillt Pute vom Grill €11,50(C-F-G-L-M-0)

502. Scupygliary pikant in scharfer TomatensoRe € 13,50 (C-F-G-L-M-0)

Alie Haupt-Puten-und Fischgerichte mit Beilagen ( Pommes-frites o. Kartoffeln - Reis) und
Salat

Baumgartner

Der reife Hochgenuvss!

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



RISTORANTE & PENSION
PIZZERIA ROMA

kf
Getrankekarte

Aperitif

1 Crodino alkoholfrei (o) 3,00 €
2 Aperol/Spritz co) 0,25 4,80 €
3 Campari Orange/Soda (0) 0,25 4,80 €
4 Glas Prosecco (o) 0,1 3,00 €
Flaschenweine

195 Prosecco (o) 0,751 19,00 €
Grappa Liquori

205 Grappa 2cl 3,00 €
206 Sambuca 2cl 3,00 €
208  Amaretto(H) 2cl 3,00 €
210 Ramazotti 2cl 3,00 €
213 Jacky, Baccardi, Wodka, Tequila 2cl 3,50 €
214  mit Schuss 2cl 450 €
Heille Getranke

221  Tasse Kaffee 2,80 €
222  Espresso 2,80 €
223  Capuccino () 3,50 €
224  Tasse Schokolade () 3,50 €
226 Tee- Gr. Tasse 3,00 €

227  Latte Macchiato (¢) 3,50 €

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



RISTORANTE & PENSION
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~ Getrankekarte

Erfrischungsgetranke

150  Jugendgetrank  sirup -Leitung/Soda 0,501 3,50 €
151 Coca Cola oder Cola light 0,251 2,80 €
153 Fanta 0,251 2,80 €
154  Spezi 0,501 4,00 €
155 Mineralwasser 0,251 2,50 €
156 Mineralwasser 0,501 3,70 €
157 Eistee 0,331 3,20 €
1570 Eistee 0,501 4,00 €
158  Apfelsaft (0) 0,251 3,00 €
159 Orangensaft (0) 0,251 3,00 €
160 Apfelsaftschorle mit Leitung o. Soda (0) 0,501 3,90 €
161 Orangensaftschorle mit Leitung o. Soda(o) 0,501 3,90 €
163  Capi Safte -pur Multi, Marille, Erdbeere, Johannisbeere 0,201 3,00 €

164  Capi Séfte -gespritzt Multi,Marilie, Erdbeere,Johannisbeere 0,501 4,00 €

Biere
166 Helles(A-O) 0501  3,90€
168 Seiterl(A-O) Bnﬁhﬁﬁner 0,301 3,10 €

169  Hefeweizen (A-0)
170  WeilRbier dunkel (A-0)

0,501 4,20 €
0,501 4,20 €

Lhow ewtte £ fochan e

171  Alkoholfreies Helles (A-0) 0,501 3,90 €
172  Cola-Weizen (A-0) 0,501 4,20 €
173  Weillbier alkoholfrei (A-0) 0,501 4,20 €
174  Radler(A-O) 0,501 4,00 €
175  Bauntie (A-0) 0,301 3,50 €
Schoppenweine rot ... auf Anfrage

177 ltalienischer Landwein (0) 1/81 3,00€
179  Lambrusco (0) 1/81 3,00 €
181 Italienischer Landwein (0) 1/41 4,00 €
183 Lambrusco (0) 1/41 4,00 €
Schoppenweine weil3  ...auf Anfrage

186 Italienischer Landwein (0) 1/81 3,00 €
189 Italienischer Landwein (0) 1/41 4,00 €
192  Spritzer (0) 1/41 3,10 €
193  Spritzer suf3(0) 1/41 3,10 €
194  Sommerspritzer (0) 1/21 4,00 €

Alie Preise inkl. Mwst. | Informationen zu Allergenen finden Sie auf der letzten Seite.



